
 

 

Miten kehitämme metsä- ja vesialueiden kestävää virkistys- ja 
matkailukäyttöä? 

Aika: 19.1.2018 klo 9.00 - 12.00 
Paikka: Messukeskus Kokoustamo, sali 208, 2. kerros (Messuaukio 1, 00520 Helsinki) 

Metsä- ja vesialueiden matkailu- ja virkistyspalveluilla on merkittäviä kasvumahdollisuuksia. 

Tervetuloa kuuntelemaan, kuinka voimme hyödyntää virkistys- ja matkailupalveluiden kotimaista 
sekä erityisesti kansainvälistä kasvupotentiaalia. Miten saamme uutta liiketoimintaa 
luontomatkailuun sekä miten alan tilastointia ja seurantaa tulee jatkossa kehittää? Kerromme myös 
Suomen olosuhteisiin soveltuvista keinoista, joilla luonnon monimuotoisuutta sekä maisema- ja 
virkistysarvoja voidaan turvata metsä- ja vesialueilla. 

Ohjelma 
 
Tilaisuuden puheenjohtajana toimii ylitarkastaja Hanna-Mari Kuhmonen, Työ- ja 
elinkeinoministeriöstä 

9:00  Tilaisuuden avaus, ministeri Kimmo Tiilikainen 
9:10  VirKein -hankkeen esittely, professori Liisa Tyrväinen 
9:25  Hankkeen tulosten esittely 

 Luontomatkailun ja virkistyskäytön tilastointi nykyaikaan, tutkija Tuija Sievänen (Luke) 
 Luontomatkailun liiketoiminnan kehittäminen, tutkija Henna Konu (UEF) 
 Uusia keinoja luontoympäristön laadun turvaamiseen, erikoistutkija Petteri Vihervaara 

(SYKE) 
10.15  Kommenttipuheenvuorot 

 Tom Selänniemi, johtaja, Nuuksiokeskus 
 Sami Hänninen, luontomatkailuyrittäjä, Repovalkea Oy / Tervarumpu Oy 
 Keijo Salenius, matkailuyrittäjä, Base-Camp Oulanka, Kuusamo 
 Jukka Koski-Vähälä, toiminnanjohtaja, Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry. 
 Eki Karlsson, toiminnanjohtaja, Suomen Latu 
 Matti Tapaninen, aluepäällikkö, Metsähallitus 

11:00  Keskustelu ja yhteenveto 
11:45  Yhteenveto 

Tilaisuus on VirKein -hankkeen loppuseminaari 

VirKein-hankkeen (Uudet keinot metsä- ja vesialueiden kestävän virkistys- ja matkailukäytön 
kehittämiseksi ja turvaamiseksi ) ovat toteuttaneet Luonnonvarakeskus (Luke), Suomen 
ympäristökeskus (SYKE) ja Itä-Suomen yliopisto.  

http://maps.google.fi/maps?f=q&q=Messuaukio%201,%2000520%20Helsinki
http://tietokayttoon.fi/hankkeet/hanke-esittely/-/asset_publisher/uudet-keinot-metsa-ja-vesialueiden-kestavan-virkistys-ja-matkailukayton-kehittamiseksi-ja-turvaamiseksi-virkein-

